
Cl Česká televize Objednávka
Cisto OBJN-22001603

ČMtfo objednávky a čtete Mourovaná položky uvádljte na váoch fakturách a v korespondenci

lamin dodávky do: 

Splatnost faktury 1 tydkn.

Označeni Počet •i Cmaftnj Sleva Hodn netto

1 1800049 obecná 50.00 ks 115.43 0.00 5 771,58

Interní číslo zakázky: 2628

ksprovks rúíov*

2 1800048

Interní číslo

obecná
PktbeMé,! ÍSOcm 

zakazky: 2628

244,00 ks 74.56 0,00 18 190.09

3 1800049 obecná
keprovka Mk 

interní čisto zakázky; 2628

3000.00 ks 8.61 0.00 19 833.60

4 1800049 obecná 2000,00 k* 4.96 0,00 9 918,80

tmami žilo zakázky: 2028

Cetkota cena je tvořena součtem cen iedr>o*wcr> plněni (položek) a čtrii bez OPH 53 712,07

MHkSBK
Uvedená cena je nejste přípustná a obsahuje veíkerc náklady dodavatele spojené * reataaci předmětu plněni Cenu (♦ případně 
přísiuénou DPH> uhradí objednatel dodáváte* na základ* faktury (dále jen .faktura^ vystavené dodavatelem do 14 dnu od oboustranného 
podpášu dodacího lísttópcsiqdmMí plněni.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uváděl na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daná způsobem umožňujtoni dálkový přístup 
ve smyslu zákona t 235/2004 Stu o dam z oMane hodnoty ve znáni pozdějších předpisů (dáte jen .zákon o DPH*). t| v registru plátců 
OPH: uvede-li dodavatel na faktuře jtoý než takový učet, je objednatel dle svého výhradnina uvážen) oprávněn uhradit dodavateli cenu 
bud (i) na účet zveřejněny správcem dané způsobem umožňujícím dákový přístup ve smyslu zákona o DPH. nebo (ii) na učet uvedený 
na faktuře a tn vte příjiaďné s lim, že objednatel |e zároveň oprávněn postupovat dle následující věty, pokud objednatel takto postupuje, 
zamkne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající OPH dodavatel) Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele OPH ze 
zdanitelného plnění dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo pňsluándmu správci daní ve smyslu zákona o DPH (tj na 
účel správce dané) pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zapiaM částku odpovídající DPH dodáváte*.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veékeré náležitosti vyžadované zákonem Nebude* faktura obsahovat stanovené náležitosti 
afnebo v ní budou uvedeny nesprávní a/nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrata íakov<i fakturu dodáváte* k doplněni a/nebo 
úpravě a to i opakovaně. V takovém případě se přouéí běh toúty splatnosti a nová Ihúta splatnosti počne běžet okamžkem doručení 
fádně doplněné aPiebo upraveně faktury objednatel.

Sjednává se, že bude li dodavatel zastal nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou pojdou, je povinen je 
zasílat v POF formátu ze své e-mařové adresy na e-mailovou adresu faktúry©ceskateievtze.cz. Za den doručení faktury (daňového 
dokladu) objednáte* se považuje den doručeni na hmImmi adresu objednatele což je zároveň považováno za souhlas s 
využitím této formy komunikace.
Smluvní pokutá za prodlení s dobou dodání (odevzdáni) zbažifs poskytnutím plném je stanovena ve vyfc 0,5% z celkové ceny za každý 
započaty den prodlení. Pň nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplácení úroku z prodlem ve výái 0.03 
% (slovy, tft setiny procenta) z dlužné částky za každý i započaty den prodleni Dodavatel není oprávněn stanovil jakékoli ds«i sankce 
vůči objednáte*.

tswweet.ní

fakt%25c3%25bary%25c2%25a9ceskateievtze.cz


r 1 Česká televize Objednávka
číslo OBJN-22001609

Smluvní strany se dohodly že práva a povwiosti případné vzniklé t plném v ráma předmětu této objednávky ísmtouvyj, k němu? došlo 
před nabytím úfennosti této smlouvy, nahrazuj* závazkem vzniklým z této smlouvy Plném v rámci předmětu této smlouvy před účinností 
této smlouvy m považuje za plném podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídi touto smlouvou
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou urtrté informace smluvní strany prohlašuji. že takto ve vzájemné 
shodě označáy informace které budou znefttektony v souladu se zákonem t. 34ÍV2015 Sb., o registru smluv (dáte jen .zákon o registru 
smluv“). Takto bylo omáčeno zejména, nikoli však výlučně obchodní tajemství. jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zapítuji
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednáte* 8 to v době do 30 dnů od jejího 
uzavřeni. Nedojde■« v této dcbě k uveřejněni této objednávky ze strany objednatele pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.
Smluvní vztah založeny touto objednávkou se řidl právním řádem České repubkky. zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku
Tuto objednávku pckfáttejie za závaznou * potvrdí® nejpozději do
Přijetí nabídky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vytyčuje?
Splatnost faktury je 30 dnu orte dne doručeni do ČT.

or* 2o 02 2020 «*“ & 3-2í&t?
Čeaká televize dodav

OčHká televize
Kavťí hory
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4
tóft OOOWÍM »Č:CZOOOřž383

jenom 
látky

,<jw^ew.cz 12




